



Distrikt 233
Inner Wheel Sverige

November 2022

Månadsbrev nr 5 2022-11



President
Sekreterare

Marta Lange
Annika Bertilsson

Work wonders

Nästa möte

Vi träffas i församlingshemmet den **6 december kl 18 00**. Där får vi tillsammans avnjuta vårt egenhändigt tillagade julbord. Vi kommer även få besök av musikskolan i Avesta som bjuder på lite musikunderhållning. Kostnaden för detta är 200 kr för julbord och 100 kr för lotteriet som har lite fler vinster denna gång.

För att vi ska veta hur många som kommer och för att kunna förbereda med maten så vill vi gärna att alla som kommer anmäler sig till Majvor senast den **25 november**. Anmälan gör du på e-post isacssonmajvor@gmail.com eller telefon/sms **070 526 53 52**.

Vi ber Marta Lange, Ulla Mårtensson, Gunilla Nord, Rawaa Said Naser, Ann Charlotte Samuelsson och Lena Sköld att skänka vinster till lotteriet.

Föreg möte

Efter att vi avnjutit god mat så tog AnnSofi Hopstadius i ord och bilder med oss på resan till Island som hon och hennes man gjorde 2014. Vi fick en glimt av den dramatiska och annorlunda naturen som Island bjuder på med sina varma källor, gejsrar och glaciärer.

Därefter tog Marta till orda och berättade lite från distriktsmötet som hon deltagit i tillsammans med Annika Ahlqvist och Ann-Charlotte Samuelsson. Bland annat så diskuterades årets mål att skaffa totalt 100 nya medlemmar till Inner Wheel. Det är svårt att rekrytera nya medlemmar och Inner Wheel är relativt okänt så man vill gärna att vi ska göra mer reklam för oss själva via lokaltidningen, lägga ut foldrar på olika vardagliga ställen för att öka intresset. Man vill även att vi ska skaffa vänklubbar igen både nationellt och internationellt.

Distriktets ekonomi går inte ihop och därför finns förslag om att man framledes har både höstens och vårens möte som ett endagars möte. Falun planerar ett Inter City möte i vår där Bo Lindell kommer att berätta om Garissa projektet.



Distrikt 233
Inner Wheel Sverige

AnnKatrin informerar om att vänskapsmötet i Tällberg som ställdes in 2020 pga pandemin nu kommer att anordnas i Faluns regi och gå av stapeln hösten 2023.

Ann Sofi informerar om att vi har 12 993 kr i kassan just nu.

På januarimötet föreslås att vi tillsammans tittar på en mycket bra och intressant film om Garissas grundare Carl-Axel Ekman för att få lite bakgrund inför Inter City mötet i Falun.

Majvor informerar att om vi är intresserade så är vi välkomna till riksdagen där Lars Isacsson guidar oss. Onsdagar på förmiddagen skulle passa bäst.

Marta säger att om frågan angående resa till Budapest var seriös på tidigare möte så är hon beredd att ställa upp bara hon får veta i god tid.

Prova på besök hos Actic skjuts upp till januari då vi tänker att december är rätt fullbokat ändå.

Vid anteckningarna

Annika Bertilsson